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Dodatkowe 7 mln na start. 

Pakiet antykryzysowy dla rozpoczynających biznes. 

 

 

O blisko 7 mln zwiększy się budżet realizowanego przez Małopolską Agencję Rozwoju 

Regionalnego projektu „Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą. Dodatkowe środki pozyskano                

z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w ramach pakietu antykryzysowego dla projektu, 

który finansowo i merytorycznie wspiera osoby planujące własny biznes. 

 

To bardzo dobra wiadomość dla uczestników projektu. Szanse na dotacje będzie miało 117 

osób, które wcześniej nie zakwalifikowały się do ostatniego etapu projektu. Wsparcie pomostowe, 

czyli 800 zł miesięcznie otrzymają 54 osoby, na pomoc doradcy może liczyć jeszcze 36 

przedsiębiorców. 135 kandydatów na biznesmenów zostanie przeszkolonych i objętych usługami 

doradczymi. 

 

Teraz w ramach projektu „Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą”: dotacje na założenie firmy 

otrzyma 360 osób, 540 osób zostanie przeszkolonych, 392 osoby dostaną podstawowe lub 

przedłużone wsparcie pomostowe; usługami doradczymi zostanie objętych 288 nowopowstałych 

przedsiębiorstw. 

 

W ramach trzech edycji naborów przyjęto 3649 wniosków. Spośród nich wybrano  

405 osób, które wzięły udział w szkoleniach i spotkaniach z doradcami. Aktualnie zakończono ocenę 

biznes planów, które zostały złożone przez uczestników projektu I edycji. Wybrano  

do dofinansowania 82 osoby. Pierwsze pieniądze już pojawiają się na kontach beneficjentów.  

 

Maksymalnie do końca roku zostaną ocenione i zweryfikowane biznesplany napisane przez 

uczestników II i III edycji projektu.  
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Projekt „Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą” (POKL, działanie 6.2) realizowany jest przez MARR 

w Partnerstwie z 8 instytucjami (Sądecka Izba Gospodarcza; Stowarzyszenie Samorządowe Centrum 

Przedsiębiorczości i Rozwoju w Suchej Beskidzkiej; Tarnowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.; 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji; 

Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej S.A.; Fundacja Rozwoju Regionu Rabka; Centrum Biznesu 

Małopolski Zachodniej Sp. z o.o.; Myślenicka Agencja Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o.) 

 

Więcej informacji o projekcie na stronie: www.nowafirma-malopolska.pl  

  

 


